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I programmi di 

«LIMITA' VACANZE» 1982 
20162 MILANO — Viale Fulvio Testi. 75 - Telefono (02) 64.23.557-64.38.140 
00100 ROMA — Via dei Taurini, 19 - Telefono (06) 49.50.351 

LE GRANDI METE 

PARTENZA 

29 maggio 

11 giugno 

2 luglio 

10 luglio 

17 luglio 

13 agosto 

17 agosto 

9 settembre 

16 settembre 

4 novembre 

30 dicembre 

TITOLO 

GIRO DELL'UMBRIA 

LA TRANSILVANIA 

TOUR DELLA BULGARIA (soggiorno mare) 

PARIGI E CASTELLI DELLA LOIRA 

(Festa della Bastiglia) 

EUROPA ORIENTALE 

VACANZE NELLA R.D.T. 

KIEV / MOSCA / LENINGRADO 

A PARIGI PER LA FESTA DELL'HUMANITÉ 

VIENNA 

7 NOVEMBRE A MOSCA E A LENINGRADO 

CAPODANNO A HAMMAMET 

ITINERARIO 

Roma. Narni, Terni, Spoleto. Assisi. Perugia, Gubbio. Todi. Orvieto. Roma 

Milano. Roma. Bucarest, Sinaia. Brasov, Sighisoara. Sibiu. Bucarest, 
Roma. Milano 

Milano, Sofia. Rila. Plovdiv. Gabrovo. Veliko Timovo. Sofia. Albena. Sofia. 
Milano 

Milano o Roma. Parigi. Castelli della Loira. Parigi. Milano o Roma 

Venezia. Vienna, Varsavia, Leningrado. Mosca, Kiev. Budapest. Vienna, 
Venezia 

Milano, Berlino, Postdam. Magdeburgo. Erfurt. Weimar. Lipsia, Meissen. 
Dresda, Lubbenau, Berlino, Milano 

Milano. Kiev. Leningrado. Mosca, Milano 

Milano o Roma. Parigi, Roma o Milano 

Milano, Vienna. Milano 

Milano. Mosca. Leningrado, Mosca. Milano 

Milano. Roma. Tunisi, Hammamet. Tunisi. Roma. Milano 

DURATA 

6 

8 

15 

7 

15 

15 

10 

6 

6 

8 

5 

TRASPORTO I 

pullman 1 

aereo + pullman 1 

aereo + pullman 1 

treno + pullman 1 

treno 1 

aereo + pullman I 

aereo 

treno 

treno 

aereo 

aereo I 

26 aprile 

19 luglio 

21 luglio 

29 luglio 

2 agosto 

6 agosto 

29 ottobre 

20 dicembre 

26 dicembre 

1* MAGGIO A CUBA 

CUBA E L'ISOLA DELLA GIOVENTÙ 

FESTA DELL'UNITA SUL MARE 

INDIA SETTENTRIONALE E NEPAL 

VISITIAMO TUTTA CUBA 

TRANSIBERIANA 

PERÙ 

CAPODANNO A CUBA 

CAPODANNO IN CINA 

Da definire (o tutta Cuba oppure Isola della Gioventù) 

Milano. Avana, Isola della Gioventù. Avana. Guamà. Cienfuegos. Trini­
dad, Avana. Milano 

Genova, Cadice, Lisbona, Casablanca, Palma de Majorca. Genova 

Roma. Bombay. Jaipur. Agra. Khajuraho. Benares. Katmandu*. Delhi. 
Roma 

Milano, Avana. Guamà, Cienfuegos. Trinidad, Camaguey, Santiago. 
Guardalavaca, Avana. Milano 

Milano. Mosca, Irkutsk. Khabarovsk. Mosca, Milano 

Milano, Lima, Pachacamac. Arequipa. Julica. Puno. Lago Titicaca, Cu» 
zco, Pisac. Machu Picchu, Lima, Milano 

Milano, Avana. Guamà. Cienfuegos, Trinidad. Camaguey, Santiago. 
Guardalavaca. Avana. Milano 

Milano, Pechino. Tsinan, Yianzhou, Nanchino. Shangai, Hangzou, Can-
ton. Hong Kong. Milano 

17 

17 

11 

15 

17 

17 

14 

17 

2 2 

aereo + pullman 

aereo + pullman 

M/N f i . Frantoi 

aereo 

aereo + pullman 

aereo + treno 

aereo 

aereo + pullman 

aereo 

V . %&•>- v*.' %J.w.AVa ' ' * j ' v * 


